

# Co słyhać w Szkole Podstawowej w Zofiówce?

Data dodania: 2008-09-23 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/co-slychac-w-szkole-podstawowej-w-zofiowce>

## **Były wakacje... (ale się skończyły!?)**

W dniach 07-16.07.2008 roku trzydzieścioro dzieci wraz z czterema opiekunami wypoczywało w Pyzówce koło Nowego Targu. Kolonie zorganizowali członkowie Stowarzyszenia Nauczycieli i Wychowawców „Przyjazna Szkoła”. W wypoczynku uczestniczyli mali mieszkańcy Gminy Łęczna, w większości podopieczni świetlicy prowadzonej przez stowarzyszenie. Kolonie zorganizowano dzięki funduszom pozyskanym z Kuratorium Oświaty w Lublinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Regionalnej w Lublinie. Podczas dziesięciu dni pobytu w górach dzieci obok wędrowania po szlakach poznawały i odkrywały przygody „Małego Księcia”. Odwiedziły najpiękniejsze miejsca województwa małopolskiego w tym: Kraków, Zakopane, Niedzicę i Czorsztyn. Niezapomnianych przeżyć dostarczyły zjazdy na torze saneczkowym, szaleństwa w parku rozrywki w Rabkolandzie i Aquaparku w Krakowie oraz fascynujący seans w kinie trójwymiarowym IMAX.

## **Półkolonie**

W dniach 28.07-09.08.2008 roku w Szkole Podstawowej w Zofiówce zorganizowano półkolonie dla dzieci mieszkających we wsiach: Zofiówka, Trębaczów, Kolonia Trębaczów, Kolonia Łuszczów. Półkolonie prowadzili członkowie Stowarzyszenia Nauczycieli i Wychowawców „Przyjazna Szkoła” wspierani przez dużą grupę wolontariuszy z Łęcznej. Podczas dwutygodniowego wypoczynku dzieci brały udział w szeregu warsztatów: teatralnych, filmowych, kulinarnych, astronomicznych, plastycznych, fotograficznych, garncarskich oraz tanecznych. Uczestnicy wyjeżdżali na wycieczki rozwijające ich zainteresowania. Odwiedzili Lublin oraz obserwatorium astronomiczne w Urzędowie. Fundusze na organizację półkolonii pozyskano z Kuratorium Oświaty w Lublinie.

## **A po wakacjach zaczynamy (najpierw od podręczników i plecaków)!**

Szkoła Podstawowa w Zofiówce dba nie tylko o rozwój intelektualny uczniów, ale również o zapewnienie środków dydaktycznych służących godnej nauce. W tym celu podejmuje współpracę z różnymi instytucjami, które wspierają działania szkoły. Zaprzyjaźnione z naszą szkołą wydawnictwo Mac Edukacja S.A. jak co roku przekazało I-klasistom wyprawkę w postaci plecaków z pełnym wyposażeniem. Dzięki temu na twarzach najmłodszych uczniów zagościł uśmiech.